

Meta Film Europamestrene ApS

Lille Strandstræde 20 C, 2., 1254 København K

CVR-nr. 34 73 28 76

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

Meta Louise Foldager Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meta Film Europamestrene ApS
Lille Strandstræde 20 C, 2.
1254 København K

CVR-nr.: 34 73 28 76
Stiftet: 2. november 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Meta Louise Foldager Sørensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som filmproduktionsselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har planlagt en likvidation af selskabet det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.597	-12.849
Driftsresultat	-8.597	-12.849
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-70</u>
Resultat før skat	-8.597	-12.918
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-8.597	-12.918
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.597</u>	<u>-12.918</u>
Disponeret i alt	-8.597	-12.918

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.191	87.481
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.000	0
Andre tilgodehavender	4.425	0
Tilgodehavender i alt	<u>89.616</u>	<u>87.481</u>
Likvide beholdninger	<u>1.410</u>	<u>5.212</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.026</u>	<u>92.693</u>
Aktiver i alt	<u>91.026</u>	<u>92.693</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-34.524	-25.927
Egenkapital i alt	<u>45.476</u>	<u>54.073</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.000	70
Anden gæld	<u>18.550</u>	<u>18.550</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.550</u>	<u>38.620</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.550</u>	<u>38.620</u>
Passiver i alt	<u>91.026</u>	<u>92.693</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	70
	<u>0</u>	<u>70</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-25.927	-13.009
Årets overførte overskud eller underskud	-8.597	-12.918
	<u>-34.524</u>	<u>-25.927</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meta Film Holding ApS, CVR-nr. 34 72 90 85 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.